

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt: 0	Číslo stavby: Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
	Stavební dozor:	
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Tento ZML řeší doplnění materiálu a práce pro přeložení rozvaděče RM21. Dle původní PD nebylo uvažováno s některými trasami, které jsou napájeny z rozvaděče. Z tohoto důvodu vznikli vícenáklady na přeložení tohoto rozvaděče.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 5. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

Před započítáním prací na přeložení rozvaděče RM21 byly zjištěny skutečnosti, které projekt nepředpokládal. Na základě těchto skutečností došlo k materiálovému doplnění rozvaděče RM21, tak aby nadále fungovaly stávající VZT jednotky.

Generální dodavatel, podpis

Datum

Vyjádření TDS:

Za TDS souhlasím. AD provedl úpravu rozvaděče RM21 na základě zjištěných skutečností na stavbě tak, aby VZT jednotky zůstaly funkční

Stavební dozor, podpis

Datum

Vyjádření AD:

Za AD souhlasím. Provedli jsme úpravu rozvaděče RM21 na základě zjištěných skutečností na stavbě tak, aby VZT jednotky zůstaly funkční.

Autorský dozor, podpis

Datum

Cena víceprací 53 354,88

Cena méněprací 0,00

Celková cena 53 354,88

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / bez dopadu

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis

Datum

Rozdělovník:**Objednatel:****Stav. dozor:****Zhotovit./dod.:****Ostatní:**

23130706	FN Stravovací provoz
SO 01	Objekt kuchyně
ZML_13	Doplnění rozvaděče RM21

Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Materiál	Cena materiál	Montáž	Cena montáž	CU
2	Kabely NN							
2.24	1-AYKY-J 3x150+70, volně uložený	m	20,00	344,35	6 887,00	97,00	1940,00	Sod
210860225R00	Kabel speciální JYTY s Al 19 x 1 mm pevně uložený	m	40,00	79,70	3 188,00	47,90	1916,00	materiál 34121560R
2.38	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5mm ²	ks	28,00	0,00	0,00	24,25	679,00	Sod
2.44	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70mm ²	ks	4,00	0,00	0,00	58,20	232,80	Sod
4	PŘÍSTROJE							
4.20	Elektroinstalační krabice IP54, 8111	ks	15,00	203,70	3 055,50	116,40	1746,00	Sod
34571399R	Rozvodka krabicová s víčkem 150x 150 mm	ks	3,00	1 515,00	4 545,00	250,00	750,00	RTS/231
4.33	Kabelový žlab 200x60mm, vč. závěsů, spojek, kolen atd.	m	8,00	489,85	3 918,80	242,50	1940,00	Sod
4.34	Kabelový žlab 300x60mm, vč. závěsů, spojek, kolen atd.	m	14,00	600,43	8 406,02	242,50	3395,00	Sod
210102003RT1	Spojka epoxid. Plast. Kabely 1kV, SVPe 4x150, včetně dodávky spojky SVCZ	ks	1,00	525,00	525,00	3 495,00	3495,00	RTS/231
5	OSTATNÍ							
5.2	Nepředvídatelné práce	hod	4,00	0,00	0,00	388,00	1552,00	Sod
8	Revizní zkoušky, měření, protokoly							
8.4	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	0,10	0,00	0,00	19 400,00	1940,00	Sod
8.5	Spolupráce s údržbou při pracích ve stávajících částech instalace a koordinace s provozem	h	6,00	0,00	0,00	388,00	2328,00	Sod
CELKEM					30 525,32		21 913,80	
Podružný materiál 3%			0,03	30 525,32	915,76			
Soupis výkonů celkem							53 354,88	